Tymballes découvertes.

quam olim Abrahæ pro-mi - sis - - ti  
et se - mi - ni e - jus  
et se - - mini e - - jus et se - mini  
quam olim Abrahæ pro-mi - sis - - ti et se - - mi - ni e - - jus

et se - - mini e - - jus et se - mini

quam olim Abrahæ pro-mi - sis - - ti et se - - mini e - - jus

e - jus quam olim Abrahæ pro-mi - sis - - ti

et se - mini e - jus et

Unis. H H H H

e-jus et se-mi-ni e-jus quam olim quamolim A-bra-hæ quam  
 et se-mini se-mini e-jus  
 et se-mi-ni et se-mi-ni ejus quam o-lim o-lim A-bra-hæ  
 se-mini se-mi-ni e-jus quam o-lim o-lim A-bra-hæ

o - lim o - lim Abrahæ promi - sis - ti quam olim

quam olim quamolim A - bra - hæ promi - sis - ti et se - mini e - jus

o - lim o - lim A - bra - hæ et se - mini e - jus

quam olim A - brahæ pro - mi - sis - ti et

Abrahæ pro-mi-sis - - ti et se - - mini e - - jus et  
 quam olim Abrahæ pro-mi - - sis - ti et se -  
 et se-mini e - jus quam olim A-bra -  
 se - - mini e - jus et se-mi-ni e - jus et se-mini e - - jus

se - mi - ni et se - mini e - jus et

- mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus

hae pro - mi - sis - ti et se - mini e - jus et se - mi - ni e - jus

quam o - lim A - bra - hae pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus

Unis. || || || ||

se - mini e - - - - - jus

et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni et se - - mi - - ni e - -

et se - mi - ni e - - - - - jus et se - mi - ni e - -

quam o - lim A - bra - hae pro - - mi -

Unis. // // // // //

Musical score for page 89, featuring a Chorus and instrumental parts. The score includes parts for two Oboes (1st and 2nd), Unis. (Violins), and a Chorus. The lyrics are:

quam o - lim A - bra - hæ quam o - lim A -  
 - - - jus quam o - lim quam o - lim A -  
 - jus quam o - lim Abra - hæ pro - mi - sis - ti quam o - lim  
 sis - - ti quam o - lim Abra - hæ pro - mi - sis - ti quam o - lim

bra - hæ pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se -

bra - hæ pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et

Abra - hæ pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti

Abra - hæ pro - mi - sis - ti pro - mi - sis - ti et se - mini e - jus

Handwritten musical score on page 91, featuring multiple staves with musical notation and Latin lyrics. The score includes several systems of staves, with the lower systems containing vocal lines and lyrics. The lyrics are: "mi-ni e - - - jus et se - - mini e - - jus et se - se - - mini et se-mini e - - jus et se - - mini e - - jus et se - - mini et se - - mini e - - jus et se -". The notation includes various musical symbols such as clefs, notes, rests, and dynamic markings like 'f'.

Handwritten musical score for a choir and instruments. The score is written on 15 staves. The top two staves are for vocal parts, with lyrics: "- mini e - - jus et semini et". The middle staves are for instruments, with some parts marked "Unis." and "f". The bottom staves are for a basso continuo part, with lyrics: "e - - - - jus et se-mini e - jus et semi-ni". The music is in a key with two flats (B-flat and E-flat) and a common time signature. The notation includes various rhythmic values, accidentals, and dynamic markings.

se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus quam o - lim A - brahæ pro - mi -  
 et se - mi - ni e - jus quam o - lim A - bra - hæ  
 et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus  
 et se - mi - ni e - jus

Plus vite.

sis-ti et se - - mini e - - jus quam olim A - brahæ pro - - misis -ti  
 pro-mi- sis-ti et se - - mini e - - jus quam olim A - brahæ pro - - misis -ti  
 quam olim A-brahæ pro-mi - - sis-ti quam olim A-brahæ A-bra- hæ  
 quam o-lim A-brahæ pro-mi - sis-ti quam olim A-brahæ pro-mi- sis-ti  
 Unis.

Handwritten musical score for a choir, featuring multiple staves with musical notation and Latin lyrics. The score is written in a key signature of two flats (B-flat and E-flat) and a common time signature (C). The lyrics are: "quam o-lim A-brahæ pro-mi-sis - - - -ti et se - - mi -", "quam o-lim A-brahæ promi-sis - - - -ti quam o-lim A - brahæ pro-", "quam o-lim A-bra - hæ quam o-lim A-bra - hæ et se - - mi - - ni", and "quam o-lim A-brahæ pro-mi -". The score includes various musical notations such as notes, rests, and dynamic markings like 'f' and 'Unis.'. There are also double bar lines with repeat signs in some staves.

ni et se - mi - ni e - - - - - jus et se - mi - ni e - jus  
 mi - sis - - ti et se - mi - ni e - - jus et se - mi - ni e - jus et  
 et se - mi - ni e - - - - - jus et se - mi - ni e - jus  
 sis - ti et se - mi - ni se - mi - ni e - - - - jus et se - mi - ni e - jus

et se - mi - ni e - jus quam o - lim A - bra - hae pro - mi - sis - ti

se - mi - ni e - jus quam o - lim A - bra - hae pro - mi - sis - ti

et se - mi - ni ejus quam olim A - bra hae pro - mi - sis - ti et

et se - mi - ni ejus quam olim A - bra hae pro - mi - sis - ti et

Col. Oboe 1<sup>mo</sup>

Col. Oboe 2<sup>do</sup>

Fagotto 1<sup>mo</sup> col. Violone.

Fagotto 2<sup>do</sup> col. C. Basso.

*f*

*f*

*f*

*f*

*ff*

*ff*

et se - mi - ni se - mini e - jus et se - mi - ni e - - - -

et se - mi - ni se - mini e - jus et se - mi - ni e - - - -